AOA 1.665.932,65. 

O montante total imputado ao cliente é igual ao montante do crédito mais o custo total do crédito para o 
consumidor, o qual corresponde à soma do valor dos juros e do valor dos encargos incluídos no cálculo da 
TAEG. 

7. Custos notariais  

AOA 2.783 (Kwanzas Dois Mil Setecentos e Oitenta e Três) para Autenticação Notarial de contrato de crédito 
com intervenção de dois outorgantes (Banco e Mutuário) e AOA 1.140 (Kwanzas Mil Cento e Quarenta) para 
reconhecimento de assinatura em livrança (valores estimados) 

8. Custos por falta de pagamento 

8.1 Taxa de juro de mora 4,00% 

8.2 Regras de aplicação da taxa de 
juro de mora 

Desde a data da mora, e enquanto a mesma se mantiver, serão